
* Verenigde Vrienden       * MELUN             03-05-25 * Los  : 08.00             S:0100 * 
* Schoonderbuken           * 468 Oude+Jaarse            * Basis: 300000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  334    80    66    61    50    21     0     0 MIEZEN  214    66     6     0     0 OS2      80     0     0     0     0 PVA     333 DIVERS

  103    43    27    15     2     0 POELEN              108    48     0     0     0 AS2     135    52     1     1     0 POT   

   76    13     0     0     0 SPECIA                     22    16     6     2     0 SERIE     8     6     2     2     2 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  22 Deelnemers  * Inzet :1336.40     * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   18.41 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  3  305737 BE2082508-24 11.43420 1366.7278  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  2    6.28 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 15  297211 BE2071462-24 11.38100 1362.3117   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  3    6.28 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 17  305879 BE2083069-24 11.45500 1354.4458   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  3         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 51       2 BE2083171-24 11.45500 1354.4458      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5    6.28 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 22       3 BE2083008-24 11.45530 1354.1459   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  6   11.86 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 17       2 BE2071578-24 11.40440 1346.4709   0.75      -      -  6.00     -     -      -      -      -   6.00

  7   77.12 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33  2       3 BE2071470-24 11.40460 1346.2676  28.80  12.60   9.55*    -     -     -      -  25.98      -   6.00

  8   37.65 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33  5       4 BE2071518-24 11.40510 1345.7596   6.30   3.60      -  9.00*    -     -      -  15.58      -   6.00

  9    6.28 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 18       5 BE2071473-24 11.40560 1345.2520   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 10   11.86 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 13       6 BE2071474-24 11.40570 1345.1505   0.75      -      -  6.00     -     -      -      -      -   6.00

 11   11.86 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 14       4 BE2083002-24 11.47270 1344.8186   0.75      -      -  6.00     -     -      -      -      -   6.00

 12   18.60 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34  3  305156 BE2083281-24 11.47300 1341.3451   0.75   1.50   5.00     -     -     -      -   6.75      -   6.00

 13   32.59 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33  3       7 BE2071567-24 11.41470 1340.0962  13.80   6.60   5.00     -     -     -      -   3.64      -   6.00

 14   28.74 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33  6       8 BE2001675-23 11.41510 1339.6935   6.30   3.60      -  6.00* 9.00     -      -      -      -   6.00

 15   12.83 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  8       5 BE2021032-23 11.49050 1335.2303   6.30   1.50      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 16   18.41 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  6       6 BE2021105-23 11.50190 1328.0802   6.30   1.50      -  6.00     -     -      -      -      -   6.00

 17    6.28 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 17  9  306211 BE2083752-24 11.50340 1328.0801   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 18   30.13 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  3       7 BE2021023-23 11.50200 1327.9841  13.80  12.60      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 19    6.28 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 21       8 BE2083011-24 11.50250 1327.5038   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 20   50.22 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  1       9 BE2021091-23 11.50430 1325.7776  28.80  14.60*     -  4.60*    -     -      -      -      -   6.00

 21   12.83 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  9      10 BE2021106-23 11.50480 1325.2990   6.30   1.50      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 22    6.28 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 30       9 BE2001698-23 11.44220 1324.6665   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 23   33.85 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  4      11 BE2066019-22 11.52170 1316.8358  13.80   5.10*     -  2.50* 9.00     -      -      -      -   6.00

 24    6.28 CANS EDDY            TIELT-WI   1 25 24  299956 BE2101634-24 11.48129 1314.3571   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 25         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41 26  304886 BE2083654-24 11.52080 1313.4090      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26   37.80 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 22  2  302139 BE2055302-23 11.50040 1313.2672  28.80   1.85*  4.00*    -     -     -      -      -      -   6.00

 27   14.65 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 18      12 BE2083137-24 11.53110 1311.7533   0.75      -      -     -  9.00     -      -      -      -   6.00

 28   12.46 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  1  305520 BE2020709-23 11.52580 1311.4323   1.80   1.50*     -     -     -     -      -      -   4.10*  6.00

 29    6.28 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 28      13 BE2066055-22 11.53190 1311.0036   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 30    8.60 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 22      10 BE2071586-24 11.46570 1309.5880   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 31    6.28 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 36      14 BE2083068-24 11.53360 1309.4135   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 32    6.28 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 23      11 BE2001694-23 11.47070 1308.6270   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 33    6.28 BROOS GUIDO          TIELT      1 12  1  300327 BE2100901-24 11.49420 1307.4750   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 34    8.60 BROOS GUIDO          TIELT      1 12  6       2 BE2100904-24 11.49480 1306.9060   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 35    6.28 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 24      15 BE2083007-24 11.54100 1306.2448   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 36    7.67 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 12  8  304449 BE2097912-24 11.53240 1304.4087   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 37    6.28 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  5  305294 BE2098291-24 11.54030 1304.3965   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 38         MIHAILESCU LUCIAN    AVERBODE   1 21  4  310250 BE5089098-20 11.58130 1302.3858      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 54      16 BE2021040-23 11.55010 1301.5205      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40    6.28 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 16  305239 BE2083370-24 11.54419 1300.5589   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 41    6.28 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 37      17 BE2083054-24 11.55320 1298.6654   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 42    6.28 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 29      18 BE2083003-24 11.55410 1297.8389   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 43    6.28 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 32      12 BE2071572-24 11.49010 1297.7702   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 44    8.60 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 11      13 BE2071457-24 11.49030 1297.5813   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 45    8.60 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 12 10       2 BE2097948-24 11.54400 1297.3679   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 46   10.97 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  3       2 BE2020736-23 11.55320 1297.1412   1.80   1.50*     -  2.50*    -     -      -      -      -   6.00

 47   48.08 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33  1      14 BE2071566-24 11.49100 1296.9207  28.80   1.50*     -     -  4.80*10.60*     -      -      -   6.00

 48    8.65 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 12  4  303304 BE2100150-24 11.53570 1296.4480   3.30      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 49    8.60 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 12  6       2 BE2100144-24 11.54050 1295.7095   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 50    6.28 BROOS GUIDO          TIELT      1 12  7       3 BE2097140-22 11.51530 1295.1642   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 51    8.65 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  8       3 BE2083306-24 11.56020 1294.3934   1.80   1.50*     -     -     -     -      -      -      -   6.00

 52    6.28 CANS EDDY            TIELT-WI   1 25 22       2 BE2055090-23 11.51499 1293.8526   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 53    6.74 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 26      15 BE2001700-23 11.49480 1293.3464   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 54   16.79 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 12  2       3 BE2100133-24 11.54440 1292.1216  13.80   0.25*     -     -     -     -      -      -      -   4.00

 55    6.74 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 17  8       2 BE2083748-24 11.57000 1292.0295   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 56   47.01 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 22  1       2 BE2096257-22 11.53540 1291.7443  28.80      -      -  2.50* 3.75* 3.50*     -      -   8.00*  4.00

 57    4.42 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  4       2 BE2083375-24 11.56209 1291.4794   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 58   16.55 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  1       3 BE2083354-24 11.56219 1291.3883  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 59   36.32 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  2      19 BE2066113-22 11.56520 1291.3552  28.80      -      -  2.50* 3.75*    -      -      -      -   4.00

 60    4.42 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 32      20 BE2083020-24 11.56590 1290.7195   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 61   11.21 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  2       4 BE2020728-23 11.56440 1290.5660   1.80      -      -  2.50* 3.75*    -      -      -      -   4.00

 62    4.42 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 16      21 BE2083043-24 11.57030 1290.3565   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 63    6.74 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  9       2 BE2098248-24 11.56400 1289.9746   0.75      -      -  2.50*    -     -      -      -      -   4.00



* Verenigde Vrienden       * MELUN             03-05-25 * Los  : 08.00             S:0100 * 
* Schoonderbuken           * 468 Oude+Jaarse            * Basis: 300000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41 37       2 BE2083620-24 11.57090 1285.6251      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 65   16.55 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  4       2 BE2022221-23 11.58330 1281.6475  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 66    4.42 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  5  304112 BE2066459-22 11.57230 1281.1009   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 67    4.42 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  7  303797 BE2066803-22 11.57120 1280.7631   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 68         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 61      22 BE2083039-24 11.58580 1280.0070      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 69    6.74 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 16       2 BE2083217-24 11.58290 1279.5695   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 70    4.42 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 12 12       3 BE2097960-24 11.58100 1278.3023   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 71   17.48 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  3       2 BE2082346-24 11.57450 1277.8002  13.80      -      -  1.00*    -     -      -      -      -   4.00

 72    4.42 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 12  6       4 BE2017154-23 11.58160 1277.7658   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 73    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 13       3 BE2083283-24 11.58500 1277.6943   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 74    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 26       4 BE2022051-23 11.58530 1277.4269   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 75   31.20 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 12  1       4 BE2054348-23 11.57290 1277.1591  28.80      -      -     -  0.75*    -      -      -      -   4.00

 76    5.39 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  7       5 BE2020714-23 11.59330 1275.3914   1.80      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 77   14.37 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 22 13  303226 BE2082115-24 11.57470 1275.2197  11.45*     -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 78    4.42 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 31      23 BE2021050-23 12.00030 1274.2304   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 79    4.42 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33  7      16 BE2071468-24 11.53440 1271.5816   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 80    9.07 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 22  3       3 BE2100432-24 11.57420 1271.0938   5.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 81    4.42 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13 12       3 BE2022233-23 12.00580 1268.7937   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 82    4.42 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 25      24 BE2083004-24 12.01050 1268.7688   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 83    4.42 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 22  5       2 BE2067994-22 11.59000 1268.7280   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 84         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 55      25 BE2083080-24 12.01220 1267.2794      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 85    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 10       5 BE2083287-24 12.00510 1266.9961   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 86    4.42 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  2       4 BE2022217-23 12.01210 1266.7785   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 87         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 63      26 BE2066216-22 12.01460 1265.1827      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 88    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34  8       6 BE2083237-24 12.01340 1263.2372   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 89    4.42 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 12      17 BE2028304-23 11.55190 1263.0257   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 90    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 14       7 BE2022073-23 12.01450 1262.2792   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 91    4.42 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  6       2 BE2066409-22 12.01090 1261.0906   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 92    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 11       8 BE2022061-23 12.02000 1260.9752   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 93    4.42 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  2       3 BE2082305-24 12.00570 1260.8300   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 94    4.42 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  1       4 BE2082352-24 12.01100 1259.6973   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 95    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34  2       9 BE2066938-22 12.02160 1259.5872   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 96    4.42 CANS EDDY            TIELT-WI   1 25  3       3 BE2096373-22 11.58089 1259.5343   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 97    4.42 BROOS GUIDO          TIELT      1 12  5       4 BE2056053-23 11.58320 1259.0567   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 98    4.42 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  6       5 BE2082504-24 12.02530 1258.7813   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 99    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 24      10 BE2083210-24 12.02380 1257.6837   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

100    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34  1      11 BE2083282-24 12.02400 1257.5110   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

101    4.42 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 17  4       3 BE2083737-24 12.03320 1257.3679   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

102    4.42 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 12 11       5 BE2054382-23 12.01280 1256.0906   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

103    4.42 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 17  5       4 BE2021580-23 12.03530 1255.5635   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

104    4.42 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 20       4 BE2083379-24 12.03099 1255.2752   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

105    2.56 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 28      18 BE2071456-24 11.56470 1255.2024   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

106    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  6       5 BE2066830-22 12.02030 1255.1002   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

107    2.56 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 12 11       5 BE2097941-24 12.02390 1254.6837   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

108    2.56 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 16      19 BE2001633-23 11.56550 1254.4960   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

109         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 52      27 BE2021122-23 12.03570 1253.8594      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

110    2.56 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33  4      20 BE2071529-24 11.57050 1253.6141   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

111    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 47      28 BE2083170-24 12.04020 1253.4312   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

112    4.88 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 22  5       4 BE2055350-23 12.01040 1253.3421   0.75*     -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

113    4.88 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 22  6       5 BE2096234-22 12.01100 1252.8224   0.75*     -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

114    4.88 BROOS GUIDO          TIELT      1 12  9       5 BE2056052-23 11.59470 1252.4932   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

115    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  7      29 BE2021008-23 12.04150 1252.3193   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

116    4.88 BROOS GUIDO          TIELT      1 12 10       6 BE2100906-24 11.59500 1252.2321   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

117    7.44 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  1       6 BE6047106-23 12.04100 1252.1652   0.75*     -      -     -     -  2.00*  2.50   0.75      -   2.00

118    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 44      30 BE2083079-24 12.04170 1252.1485   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

119    2.56 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  8       7 BE2082506-24 12.04370 1249.8617   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

120    2.56 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  2       3 BE2098245-24 12.04300 1248.6462   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

121    2.09 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 11      31 BE2021148-23 12.05080 1247.8066   0.25*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

122    1.86 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 12 10       6 BE2100132-24 12.03120 1247.1382      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

123    1.86 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 12  9       7 BE2100108-24 12.03150 1246.8818      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

124    1.86 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  3       5 BE2083373-24 12.05099 1245.0350      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

125    1.86 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 31      12 BE2083213-24 12.05060 1245.0265      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

126    1.86 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  4       4 BE2098241-24 12.05140 1244.9123      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

127    1.86 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34  6      13 BE2083204-24 12.05080 1244.8572      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

128    1.86 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 30      14 BE2083229-24 12.05100 1244.6880      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

129    1.86 CANS EDDY            TIELT-WI   1 25  7       4 BE2101636-24 12.01049 1244.2091      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

130    1.86 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34  7      15 BE2083223-24 12.05170 1244.0959      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

131    1.86 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 17  6       5 BE2083745-24 12.06090 1244.0016      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

132    1.86 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 17  7       6 BE2086537-21 12.06120 1243.7490      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

133    1.86 CANS EDDY            TIELT-WI   1 25  9       5 BE2101399-24 12.01119 1243.6073      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00



* Verenigde Vrienden       * MELUN             03-05-25 * Los  : 08.00             S:0100 * 
* Schoonderbuken           * 468 Oude+Jaarse            * Basis: 300000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

134    1.86 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  1       5 BE2098273-24 12.05320 1243.3913      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

135    1.86 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 50      32 BE2066024-22 12.06100 1242.5687      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

136    1.86 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 14      21 BE2001673-23 11.59260 1241.3100      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

137         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41 36       3 BE2083623-24 12.05480 1240.3824      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

138    1.86 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  8       6 BE2083376-24 12.06059 1240.3132      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

139    1.86 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 23      33 BE2083006-24 12.06380 1240.2176      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

140    1.86 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 33 31      22 BE2071478-24 11.59390 1240.1878      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

141    1.86 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  9       8 BE2082512-24 12.06370 1239.7256      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

142    1.86 CANS EDDY            TIELT-WI   1 25 17       6 BE2055078-23 12.02169 1238.0466      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

143    4.18 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  1       3 BE2066462-22 12.05410 1237.8210      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

144    1.86 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 15       7 BE2083374-24 12.06369 1237.7147      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

145    4.18 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 22  1       3 BE2082146-24 12.05020 1237.4888      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

146    1.86 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 17  1       7 BE2021583-23 12.07360 1236.7165      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

147    4.18 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  5       9 BE2082513-24 12.07210 1236.0501      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

148    1.86 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 12  7       8 BE2017704-23 12.05300 1235.4542      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

149    1.86 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  6       6 BE2020711-23 12.07320 1234.2580      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

150         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 58      34 BE2083070-24 12.08080 1232.7203      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

151    1.86 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  6       8 BE2083358-24 12.07369 1232.7161      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

151    1.86 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  7       9 BE2083351-24 12.07369 1232.7161      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

153    1.86 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 10      10 BE2083363-24 12.07399 1232.4672      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

154    1.86 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 20      16 BE2083215-24 12.07380 1232.2897      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

155    1.86 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 48      35 BE2021009-23 12.08180 1231.8929      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

156    1.86 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 17 10       8 BE2083710-24 12.08440 1231.0815      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 10 MEI VIERZON BRABANTSE-UNIE VOOR OUDE EN JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 20U-21U

ZATERDAG 10 MEI TOUR VOOR OUDE DUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 19u - 20u

ZATERDAG 10 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO EN NIEUW VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * MELUN             03-05-25 * Los  : 08.00             S:0100 * 
* Schoonderbuken           * 296 Jaarse                 * Basis: 300000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    4     4     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    4     4     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    4     4     0     0     0     0 POELEN                4     4     0     0     0 AS2       4     4     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      2     2     0     0     0 SERIE     1     1     0     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  20 Deelnemers  * Inzet :13.80       * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  1  305737 BE2082508-24 11.43420 1366.7278      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25 12  297211 BE2071462-24 11.38100 1362.3117      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43  4  305879 BE2083069-24 11.45500 1354.4458      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 32       2 BE2083171-24 11.45500 1354.4458      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43  9       3 BE2083008-24 11.45530 1354.1459      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25 13       2 BE2071578-24 11.40440 1346.4709      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25  2       3 BE2071470-24 11.40460 1346.2676      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25  5       4 BE2071518-24 11.40510 1345.7596      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25 14       5 BE2071473-24 11.40560 1345.2520      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25 11       6 BE2071474-24 11.40570 1345.1505      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43  1       4 BE2083002-24 11.47270 1344.8186      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23  2  305156 BE2083281-24 11.47300 1341.3451      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25  3       7 BE2071567-24 11.41470 1340.0962      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 11  5  306211 BE2083752-24 11.50340 1328.0801      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43  8       5 BE2083011-24 11.50250 1327.5038      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         CANS EDDY            TIELT-WI   1 17 16  299956 BE2101634-24 11.48129 1314.3571      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28 13  304886 BE2083654-24 11.52080 1313.4090      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43  5       6 BE2083137-24 11.53110 1311.7533      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25 17       8 BE2071586-24 11.46570 1309.5880      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 21       7 BE2083068-24 11.53360 1309.4135      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         BROOS GUIDO          TIELT      1  8  1  300327 BE2100901-24 11.49420 1307.4750      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         BROOS GUIDO          TIELT      1  8  5       2 BE2100904-24 11.49480 1306.9060      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 11       8 BE2083007-24 11.54100 1306.2448      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  6  304449 BE2097912-24 11.53240 1304.4087      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  5  305294 BE2098291-24 11.54030 1304.3965      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 16  305239 BE2083370-24 11.54419 1300.5589      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 22       9 BE2083054-24 11.55320 1298.6654      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 15      10 BE2083003-24 11.55410 1297.8389      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25 24       9 BE2071572-24 11.49010 1297.7702      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25 10      10 BE2071457-24 11.49030 1297.5813      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  8       2 BE2097948-24 11.54400 1297.3679      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25  1      11 BE2071566-24 11.49100 1296.9207      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  7  3  303304 BE2100150-24 11.53570 1296.4480      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  7  4       2 BE2100144-24 11.54050 1295.7095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35    5.58 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  4  1  305520 BE2083306-24 11.56020 1294.3934   1.80   2.40*     -     -     -     -      -   1.20   0.60*     -

 36         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  7  1       3 BE2100133-24 11.54440 1292.1216      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 11  4       2 BE2083748-24 11.57000 1292.0295      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  4       2 BE2083375-24 11.56209 1291.4794      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  1       3 BE2083354-24 11.56219 1291.3883      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 17      11 BE2083020-24 11.56590 1290.7195      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43  3      12 BE2083043-24 11.57030 1290.3565      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  9       2 BE2098248-24 11.56400 1289.9746      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28 24       2 BE2083620-24 11.57090 1285.6251      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 44         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 40      13 BE2083039-24 11.58580 1280.0070      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 45         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23 10       2 BE2083217-24 11.58290 1279.5695      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 46         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10 10       3 BE2097960-24 11.58100 1278.3023      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 47         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  3  303797 BE2082346-24 11.57450 1277.8002      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 48         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23  9       3 BE2083283-24 11.58500 1277.6943      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 49         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13  7  303226 BE2082115-24 11.57470 1275.2197      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 50         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25  6      12 BE2071468-24 11.53440 1271.5816      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 51         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 15  1  302139 BE2100432-24 11.57420 1271.0938      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 52         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 12      14 BE2083004-24 12.01050 1268.7688      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 53         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 34      15 BE2083080-24 12.01220 1267.2794      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23  7       4 BE2083287-24 12.00510 1266.9961      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 55         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23  6       5 BE2083237-24 12.01340 1263.2372      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 56         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  2       2 BE2082305-24 12.00570 1260.8300      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 57         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  1       3 BE2082352-24 12.01100 1259.6973      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 58         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  3       2 BE2082504-24 12.02530 1258.7813      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 59         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23 15       6 BE2083210-24 12.02380 1257.6837      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 60         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23  1       7 BE2083282-24 12.02400 1257.5110      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 61         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 11  2       3 BE2083737-24 12.03320 1257.3679      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 62         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 20       4 BE2083379-24 12.03099 1255.2752      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 63         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25 21      13 BE2071456-24 11.56470 1255.2024      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -



* Verenigde Vrienden       * MELUN             03-05-25 * Los  : 08.00             S:0100 * 
* Schoonderbuken           * 296 Jaarse                 * Basis: 300000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  9       4 BE2097941-24 12.02390 1254.6837      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 65         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25  4      14 BE2071529-24 11.57050 1253.6141      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 66         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 30      16 BE2083170-24 12.04020 1253.4312      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 67         BROOS GUIDO          TIELT      1  8  7       3 BE2100906-24 11.59500 1252.2321      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 68         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 28      17 BE2083079-24 12.04170 1252.1485      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 69         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  5       3 BE2082506-24 12.04370 1249.8617      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 70         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  2       3 BE2098245-24 12.04300 1248.6462      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 71         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  7  7       4 BE2100132-24 12.03120 1247.1382      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 72         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  7  6       5 BE2100108-24 12.03150 1246.8818      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 73         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  3       5 BE2083373-24 12.05099 1245.0350      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 74         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23 21       8 BE2083213-24 12.05060 1245.0265      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 75         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  4       4 BE2098241-24 12.05140 1244.9123      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 76         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23  4       9 BE2083204-24 12.05080 1244.8572      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 77         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23 20      10 BE2083229-24 12.05100 1244.6880      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 78         CANS EDDY            TIELT-WI   1 17  4       2 BE2101636-24 12.01049 1244.2091      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 79         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23  5      11 BE2083223-24 12.05170 1244.0959      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 80         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 11  3       4 BE2083745-24 12.06090 1244.0016      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 81         CANS EDDY            TIELT-WI   1 17  5       3 BE2101399-24 12.01119 1243.6073      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 82         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  1       5 BE2098273-24 12.05320 1243.3913      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 83         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28 23       3 BE2083623-24 12.05480 1240.3824      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 84         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  8       6 BE2083376-24 12.06059 1240.3132      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 85         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 10      18 BE2083006-24 12.06380 1240.2176      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 86         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 25 23      15 BE2071478-24 11.59390 1240.1878      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 87         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  6       4 BE2082512-24 12.06370 1239.7256      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 88         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 15       7 BE2083374-24 12.06369 1237.7147      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 89         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13  1       2 BE2082146-24 12.05020 1237.4888      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 90         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  2       5 BE2082513-24 12.07210 1236.0501      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 91         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 37      19 BE2083070-24 12.08080 1232.7203      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 92         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  6       8 BE2083358-24 12.07369 1232.7161      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 92         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  7       9 BE2083351-24 12.07369 1232.7161      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 94         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 10      10 BE2083363-24 12.07399 1232.4672      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 95         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23 13      12 BE2083215-24 12.07380 1232.2897      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 96         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 11  6       5 BE2083710-24 12.08440 1231.0815      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 97         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  3       5 BE2097913-24 12.07240 1230.5942      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 98    3.46 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  4  3       2 BE2083314-24 12.08170 1230.5296   0.60*     -      -  2.40*    -     -      -   0.72      -      -

 99         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28 26       4 BE2083613-24 12.07500 1230.2058      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : AS2 0.25 1.00 / AS2 0.35 1.40 / SERIE 0.25 0.50 / SERIE 0.35 0.70 / POT 0.25 0.20 / POT 0.35 0.28 / 

VALVEKENS WYTHZE&VICTOR 4.08 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 10 MEI VIERZON BRABANTSE-UNIE VOOR OUDE EN JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 20U-21U

ZATERDAG 10 MEI TOUR VOOR OUDE DUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 19u - 20u

ZATERDAG 10 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO EN NIEUW VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


